РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МО «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

            22 сентября  2022 года                                    № 03
Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
В соответствии с регламентом работы Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1. Избрать на срок полномочий Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» V созыва заместителем председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» Балабанчука Олега Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                      К.И. Саломатова